平成 20年 12月吉日

春日春日春日春日支部会員支部会員支部会員支部会員    各位各位各位各位
（社）筑紫法人会春日支部

支部長 山近源次

春日春日春日春日支部支部支部支部・・・・研修研修研修研修バスハイクバスハイクバスハイクバスハイクのごのごのごのご案内案内案内案内
        祐徳稲荷神社初詣祐徳稲荷神社初詣祐徳稲荷神社初詣祐徳稲荷神社初詣・・・・幸姫酒造幸姫酒造幸姫酒造幸姫酒造㈱㈱㈱㈱酒蔵見学酒蔵見学酒蔵見学酒蔵見学

今今今今がががが旬旬旬旬のののの竹崎竹崎竹崎竹崎かにかにかにかに会席料理会席料理会席料理会席料理

心せわしい年の暮れ、皆様方にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

筑紫法人会の会務運営につきましては、平素よりご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。

さて、春日支部では、会員相互の親睦を深め、法人会活動をご理解いただくため、新春

の研修会として日帰りバス研修旅行を下記の通り企画しましたのでご案内いたします。

日本三大稲荷の祐徳稲荷神社の初詣と”どぶろくアイス”で有名な幸姫酒造の酒蔵を見学

します。昼食では、太良観光ホテルで今が旬の竹崎かにの会席料理をゆっくり楽しんで

いただきます。

なお、バスの乗車定員がございますため参加人員が限定となります。また、多くの皆様

にご参加いただくため、1社 4名様までのご参加とさせていただきます。

出欠は裏面の申込書にて FAX または郵送でご連絡いただき、定員になり次第締め切り

とさせていただきます。定員を超えた後のお申込の方にはご連絡を致します。その際は

悪しからずご了承下さい。

記

1. 日 時 平成平成平成平成 21212121年年年年 1111月月月月 24242424日日日日((((土土土土))))    雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行

2. 集 合 春日市役所春日市役所春日市役所春日市役所・・・・駐車場入口駐車場入口駐車場入口駐車場入口

3. 集合時間 8888時時時時 50505050分分分分    ※※※※時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守でおでおでおでお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。    出発時刻出発時刻出発時刻出発時刻：：：：9999時時時時

4. コース 春日市役所(9:00)－祐徳稲荷神社参拝祐徳稲荷神社参拝祐徳稲荷神社参拝祐徳稲荷神社参拝・・・・博物館見学博物館見学博物館見学博物館見学・・・・㈱㈱㈱㈱幸姫酒造酒蔵見幸姫酒造酒蔵見幸姫酒造酒蔵見幸姫酒造酒蔵見

学学学学(10:00～11:30)－太良観光太良観光太良観光太良観光ホテルホテルホテルホテル《《《《竹崎竹崎竹崎竹崎かにかにかにかに会席料理会席料理会席料理会席料理でゆったりでゆったりでゆったりでゆったり楽楽楽楽しししし

みみみみ下下下下さいさいさいさい。》。》。》。》(12:00～14:30)－武雄温泉物産館(15:30～16:00)－春日市役

所(17:00)

5. 募集人員 90909090名名名名

6. 参加費 大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))：：：：2,02,02,02,000000000円円円円    子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））：：：：無料無料無料無料

※※※※１１１１社社社社４４４４名様名様名様名様までおまでおまでおまでお申込申込申込申込いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。

7. 申込締切 平成平成平成平成 22221111年年年年 1111月月月月 16161616日日日日((((金金金金))))※※※※定員定員定員定員になりになりになりになり次第締次第締次第締次第締めめめめ切切切切りますりますりますります。。。。

8. 申込方法 裏面申込書で、FAX又は郵送にてお申し込み下さい。

※※※※問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ・・・・申込先申込先申込先申込先：〒〒〒〒818818818818----0084008400840084    筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西 1111----3333----28282828    筑油筑油筑油筑油ハイツハイツハイツハイツ 2222ＦＦＦＦ

社団法人社団法人社団法人社団法人筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会    事務局宛事務局宛事務局宛事務局宛

TELTELTELTEL    092092092092----924924924924----6387638763876387    FAXFAXFAXFAX    092092092092----922922922922----6569656965696569

春日春日春日春日支部支部支部支部・・・・研修研修研修研修バスハイクバスハイクバスハイクバスハイク申込書申込書申込書申込書

開催開催開催開催日日日日 1111月月月月 24242424日日日日((((土土土土))))

法 人法 人法 人法 人 名名名名

所 在所 在所 在所 在 地地地地

電話番号電話番号電話番号電話番号

FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号

担当者氏名担当者氏名担当者氏名担当者氏名

1.1.1.1.参加者名簿参加者名簿参加者名簿参加者名簿

    参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名    いづれかにいづれかにいづれかにいづれかに○○○○印印印印をつけてをつけてをつけてをつけて下下下下さいさいさいさい。。。。

1.1.1.1.         大人大人大人大人（（（（中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上））））・・・・子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））

2.2.2.2.         大人大人大人大人（（（（中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上））））・・・・子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））

3.3.3.3.         大人大人大人大人（（（（中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上））））・・・・子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））

4.4.4.4.         大人大人大人大人（（（（中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上））））・・・・子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））

************************************集合出発場所集合出発場所集合出発場所集合出発場所・・・・連絡先連絡先連絡先連絡先((((当日当日当日当日))))************************************

春日市役所春日市役所春日市役所春日市役所・・・・駐車場入口駐車場入口駐車場入口駐車場入口    8888時時時時 50505050分分分分※※※※時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守

※※※※当日当日当日当日緊急連絡先緊急連絡先緊急連絡先緊急連絡先事務局携帯事務局携帯事務局携帯事務局携帯：：：：090090090090----9658965896589658----0691069106910691

参加参加参加参加費明細費明細費明細費明細    ※※※※参加費参加費参加費参加費はははは当日集金当日集金当日集金当日集金いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

FAXFAXFAXFAX送信先送信先送信先送信先    092092092092----922922922922----6569656965696569

◎ おおおお申申申申しししし込込込込みみみみはははは、、、、1111月月月月 16161616日日日日((((金金金金))))迄迄迄迄におにおにおにお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

◎ 1111社社社社 4444名様名様名様名様までごまでごまでごまでご参加参加参加参加いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。

※※※※定員定員定員定員になりになりになりになり次第次第次第次第、、、、締締締締めめめめ切切切切りますのでごりますのでごりますのでごりますのでご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。

大人大人大人大人（（（（中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上））））：：：：２２２２，，，，００００00000000 円円円円    名名名名    円円円円

子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））：：：：無無無無        料料料料    名名名名    円円円円

合合合合        計計計計    名名名名    円円円円